
UCHWAŁA NR XLVI/575/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 547 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 
ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 17.964.797 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 10.110.406 zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2022 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 7.854.391 zł, wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 5c „DOTACJE PRZEDMIOTOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2022 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości  877.454.109 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  613.242.179 zł, 

Podpisany Strona 1



b) dochody majątkowe 264.211.930 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  943.163.986 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 458.227.848 zł, 

b) wydatki majątkowe 484.936.138 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości  65.709.877 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej zaciąganej na rynku zagranicznym - 28.000.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 17.644.186 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 2.856.261 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych - 10.953.912 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 6.255.518 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 90.059.877 zł, rozchody w wysokości 24.350.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 252.873.362 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 93.802.761 zł, 

b) wydatki majątkowe  159.070.601 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

5. § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 750.000 zł z tytułu 3% wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska, 

2) wydatki w kwocie 2.146.667 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną systemu poboru tych opłat 
(wynagrodzenia pracowników) oraz merytoryczne szkolenia pracowników, 

3) przychody w kwocie 1.396.667 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. 
zm.).” 

6. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 40.000 zł z tytułu 2% wpływów z opłat produktowych stanowiących dochód budżetu 
województwa - ustawa z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania 
niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1903) i 10% wpływów z opłat 
produktowych stanowiących dochód budżetu województwa - ustawa z dnia 13 czerwca 2013 r. 
o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1114 z późn.zm.), 

2) wydatki w kwocie 110.722 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną systemu poboru tych opłat 
(wynagrodzenia pracowników) oraz merytoryczne szkolenia pracowników, 

3) przychody w kwocie 70.722 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu.” 

7. § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

Podpisany Strona 2



1) dochody w kwocie 400 zł z tytułu 10% wpływów od podmiotów wprowadzających sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, 

2) wydatki w kwocie 3.358 zł z przeznaczeniem na koszty egzekucji należności z tytułu tych opłat oraz 
merytoryczne szkolenia pracowników, 

3) przychody w kwocie 2.958 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- ustawa z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1893 z późn. zm.).” 

8. § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 300 zł z tytułu 5% wpływów z tytułu opłat produktowych, 

2) wydatki w kwocie 9.974 zł z przeznaczeniem  na obsługę administracyjną systemu poboru tych opłat 
(wynagrodzenia pracowników) oraz koszty egzekucji należności z tytułu tych opłat, 

3) przychody w kwocie 9.674 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- ustawa z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1850 z późn.zm.).” 

9. § 9 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 25.000 zł z tytułu 1% wpływów z tytułu opłat recyklingowych, 

2) wydatki w kwocie 109.567 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną systemu poboru tych opłat 
(wynagrodzenia pracowników) oraz merytoryczne szkolenia pracowników, 

3) przychody w kwocie 84.567 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- ustawa z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1114 z późn. zm.).” 

10. § 9 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 115.000 zł z tytułu 35,65% wpływów z opłat rejestrowych i opłat rocznych, 

2) wydatki w kwocie 149.285 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną systemu poboru tych opłat 
(wynagrodzenia pracowników) oraz merytoryczne szkolenia pracowników, 

3) przychody w kwocie 34.285 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

- ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699).” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 
 

Podpisany Strona 3



DOCHODY KWIECIEŃ/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 076 300,00 3 642 500,00

Dotacje celowe 2 000 000,00 2 000 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 000 000,00 2 000 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 

2210 2 000 000,00 2 000 000,00

Pozostałe dochody bieżące 76 300,00 1 642 500,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 76 300,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 1 642 500,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 19 048 839,00

Pozostałe dochody majątkowe 19 048 839,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6350 19 048 839,00

OGÓŁEM 21 125 139,00 3 642 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/575/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 4



DOCHODY KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 000 000,00 2 000 000,00

Dotacje celowe 2 000 000,00 2 000 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 000 000,00 2 000 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez samorząd województwa 

2210 2 000 000,00 2 000 000,00

OGÓŁEM 2 000 000,00 2 000 000,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 642 500,00

Pozostałe dochody bieżące 1 642 500,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 1 642 500,00

OGÓŁEM 1 642 500,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 19 048 839,00

Pozostałe dochody majątkowe 19 048 839,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6350 19 048 839,00

OGÓŁEM 19 048 839,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 76 300,00

Pozostałe dochody bieżące 76 300,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 76 300,00

OGÓŁEM 76 300,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY KWIECIEŃ/2022

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 769 207,00

Dotacje celowe 80 969,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 80 969,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 80 969,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 688 238,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 688 238,00

OGÓŁEM 769 207,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 769 207,00

Dotacje celowe 80 969,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 80 969,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 80 969,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 688 238,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 688 238,00

OGÓŁEM 769 207,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY KWIECIEŃ/2022

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 287 049,00

Pozostałe dochody bieżące 287 049,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 287 049,00

OGÓŁEM 287 049,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 287 049,00

Pozostałe dochody bieżące 287 049,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 287 049,00

OGÓŁEM 287 049,00

Podpisany Strona 12



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 845,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 845,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 1 845,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 335 141,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 335 141,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 1 512 492,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 822 649,00

OGÓŁEM 3 336 986,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/575/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 13



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 845,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 845,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (1a233)

4219 1 845,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 335 141,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 335 141,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (1a233)

6057 1 512 492,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (1a233)

6059 177 940,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (1a233)

6059 88 971,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (1a233)

6059 1 555 738,00

OGÓŁEM 3 336 986,00

Podpisany Strona 14



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 000 000,00 3 934 500,00

Dotacje 2 000 000,00 3 934 500,00
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2630 2 000 000,00 2 000 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830 1 934 500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 19 217 655,00 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 217 655,00 150 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 19 217 655,00 150 000,00

OGÓŁEM 21 217 655,00 4 084 500,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 000 000,00 2 000 000,00

Dotacje 2 000 000,00 2 000 000,00
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§2210)
spoza sektora finansów publicznych

2630 2 000 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (budżet państwa) 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c156) (§2210)
spoza sektora finansów publicznych

2630 2 000 000,00

OGÓŁEM 2 000 000,00 2 000 000,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 934 500,00

Dotacje 1 934 500,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (budżet państwa) 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c156) (§2170)
spoza sektora finansów publicznych

2830 1 642 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (budżet jst) 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
drogowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c156)
spoza sektora finansów publicznych

2830 292 000,00

OGÓŁEM 1 934 500,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 168 816,00 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 168 816,00 150 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa parkingu przy siedzibie SZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(1c198)

6050 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla 
zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. 
Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c177)

6050 168 816,00

OGÓŁEM 168 816,00 150 000,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 19 048 839,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 048 839,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 
Zawichost – etap I (1c185) (§6350)

6050 19 048 839,00

OGÓŁEM 19 048 839,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 12 730,00 12 730,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 730,00 12 730,00
Zakup usług pozostałych 4300 12 730,00 12 730,00

OGÓŁEM 12 730,00 12 730,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 12 730,00 12 730,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 730,00 12 730,00
Zakup usług pozostałych 4300 12 730,00
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie Koncepcji programowo przestrzennej rozwoju i 
zagospodarowania lotniska w Masłowie (1c294)

4300 12 730,00

OGÓŁEM 12 730,00 12 730,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 287 049,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 287 049,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 040,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 230 386,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 654,00

Pochodne od wynagrodzeń 40 009,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 39 580,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 429,00

OGÓŁEM 287 049,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 287 049,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 287 049,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 040,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 230 386,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 654,00

Pochodne od wynagrodzeń 40 009,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 39 580,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 429,00

OGÓŁEM 287 049,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 359 957,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 151 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 50 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 77 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 24 750,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 750,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 000,00

Dotacje 150 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 150 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 207,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 58 207,00

OGÓŁEM 359 957,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 120 000,00

Dotacje 120 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Pomoc finansowa dla Powiatu Buskiego z przeznaczeniem na częściowe 
pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania Zespołu Szkół Specjalnych 
w Busku-Zdroju (90007)
sektor finansów publicznych

2710 120 000,00

OGÓŁEM 120 000,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 470,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 470,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 470,00

OGÓŁEM 14 470,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80116 - Szkoły policealne - CKZiU Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 97 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 77 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 15 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 200,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 1 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 200,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 200,00

OGÓŁEM 97 200,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80121 - Licea ogólnokształcące specjalne - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 310,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 310,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 310,00

OGÓŁEM 1 310,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80121 - Licea ogólnokształcące specjalne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Dotacje 30 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Pomoc finansowa dla Powiatu Buskiego z przeznaczeniem na częściowe 
pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania Zespołu Szkół Specjalnych 
w Busku-Zdroju (90008)
sektor finansów publicznych

2710 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKZiU 
Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 63 781,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 50 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 9 750,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 550,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 1 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 031,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 031,00

OGÓŁEM 63 781,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 918,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 918,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 15 918,00

OGÓŁEM 15 918,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 17 278,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 278,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 17 278,00

OGÓŁEM 17 278,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 11 135,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

11 135,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 11 135,00

OGÓŁEM 11 135,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 11 135,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

11 135,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób 
Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze (1a296)
sektor finansów publicznych

6229 11 135,00

OGÓŁEM 11 135,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 89 544,00

Dotacje 89 544,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2580 89 544,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 89 544,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 89 544,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6230 89 544,00

OGÓŁEM 89 544,00 89 544,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 89 544,00

Dotacje 89 544,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
spoza sektora finansów publicznych

2580 89 544,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 89 544,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 89 544,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup samochodu dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach dla 
którego Organizatorem jest Fundacja Gramy z Tobą (00052)
spoza sektora finansów publicznych

6230 89 544,00

OGÓŁEM 89 544,00 89 544,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 598 935,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 559 982,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 327 700,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 327 700,00

Pochodne od wynagrodzeń 232 282,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 153 360,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 78 922,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 953,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 62,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 38 891,00

OGÓŁEM 1 598 935,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 396 667,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 386 456,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 180 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 180 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 206 456,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 136 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 70 456,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 211,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 10 211,00

OGÓŁEM 1 396 667,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 73 742,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 51 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 9 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 742,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 62,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 13 680,00

OGÓŁEM 73 742,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90024 - Wpływy i wydatki związane z wprowadzeniem do obrotu 
baterii i akumulatorów - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 674,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 674,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 200,00

Pochodne od wynagrodzeń 1 474,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 960,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 514,00

OGÓŁEM 9 674,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 118 852,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 852,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 88 500,00

Pochodne od wynagrodzeń 15 352,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 400,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 4 952,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 15 000,00

OGÓŁEM 118 852,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 32 500,00 934 110,00

Dotacje 32 500,00 934 110,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 901 610,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 32 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2730 32 500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00 567 077,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 567 077,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 40 000,00 567 077,00

OGÓŁEM 72 500,00 1 501 187,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 133 997,00

Dotacje 133 997,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)
sektor finansów publicznych

2480 133 997,00

OGÓŁEM 133 997,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 194 827,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 194 827,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłączenia do 
układu funkcjonalnego teatru kamienicy znajdującej się na sąsiedniej 
działce w związku z „Przebudową, rozbudową i nadbudową 
zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w 
Kielcach” (1c291)
sektor finansów publicznych

6220 194 827,00

OGÓŁEM 194 827,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 200 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup instrumentów muzycznych (00018)
sektor finansów publicznych

6220 40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup wyposażenia na potrzeby Filharmonii (00051)
sektor finansów publicznych

6220 200 000,00

OGÓŁEM 40 000,00 200 000,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 210 567,00

Dotacje 210 567,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)
sektor finansów publicznych

2480 210 567,00

OGÓŁEM 210 567,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 126 340,00

Dotacje 126 340,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)
sektor finansów publicznych

2480 126 340,00

OGÓŁEM 126 340,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 498,00

Dotacje 100 498,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)
sektor finansów publicznych

2480 100 498,00

OGÓŁEM 100 498,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92116 - Biblioteki - WBP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 69 870,00

Dotacje 69 870,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c023)
sektor finansów publicznych

2480 69 870,00

OGÓŁEM 69 870,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 74 656,00

Dotacje 74 656,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024)
sektor finansów publicznych

2480 74 656,00

OGÓŁEM 74 656,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 185 682,00

Dotacje 185 682,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)
sektor finansów publicznych

2480 185 682,00

OGÓŁEM 185 682,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 55 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup wyposażenia dla Muzeum Wsi Kieleckiej na potrzeby 
prowadzenia działalności kulturalnej (00050)
sektor finansów publicznych

6220 55 000,00

OGÓŁEM 55 000,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 117 250,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 117 250,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Foto-Muzeum-zakup wyposażenia na potrzeby działalności kulturalnej 
Muzeum Narodowego w Kielcach (00049)
sektor finansów publicznych

6220 117 250,00

OGÓŁEM 117 250,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI KWIECIEŃ/2022

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 32 500,00 32 500,00

Dotacje 32 500,00 32 500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
spoza sektora finansów publicznych

2720 32 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2730 32 500,00

OGÓŁEM 32 500,00 32 500,00

Podpisany Strona 54



Inwestycje roczne w 2022 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Zakup samochodu dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach dla którego Organizatorem jest Fundacja 
Gramy z Tobą (00052) UMWŚ UMWŚ 853 85311 89 544,00 

budżet j.s.t. 89 544,00 

2 Zakup instrumentów muzycznych (00018) UMWŚ FŚ 921 92108 -40 000,00 

budżet j.s.t. -40 000,00 

3 Zakup wyposażenia na potrzeby Filharmonii (00051) UMWŚ FŚ 921 92108 200 000,00 

budżet j.s.t. 200 000,00 

4 Foto-Muzeum-zakup wyposażenia na potrzeby działalności kulturalnej Muzeum Narodowego w Kielcach 
(00049) UMWŚ MN 921 92118 117 250,00 

budżet j.s.t. 117 250,00 

5 Zakup wyposażenia dla Muzeum Wsi Kieleckiej na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej (00050) UMWŚ MWK 921 92118 55 000,00 

budżet j.s.t. 55 000,00 

OGÓŁEM 421 794,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/575/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 55



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2022 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum 
Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE 
(1a233)

RCNT RCNT 2020-2022 400 40095 3 336 986,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

1 845,00 
1 845,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

3 335 141,00 
1 512 492,00 

177 940,00 
88 971,00 

1 555 738,00 

2 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich drogowych 
przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego 
(1c156)

UMWŚ UMWŚ 2020-2026 600 60003 -2 000 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet państwa

-2 000 000,00 
-2 000 000,00 

3 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich drogowych 
przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego 
(1c156)

UMWŚ UMWŚ 2020-2026 600 60004 1 934 500,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.

1 934 500,00 
1 642 500,00 

292 000,00 

4 

Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla zadania pn. Budowa 
ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do 
km 41+900,00) 
(1c177)

ŚZDW ŚZDW 2018-2022 600 60013 -168 816,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-168 816,00 
-168 816,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/575/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 56



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I 
(1c185)

ŚZDW ŚZDW 2019-2024 600 60013 -19 048 839,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet państwa

-19 048 839,00 
-19 048 839,00 

6 
Budowa parkingu przy siedzibie SZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(1c198)

ŚZDW ŚZDW 2019-2022 600 60013 150 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

150 000,00 
150 000,00 

7 
Opracowanie Koncepcji programowo przestrzennej rozwoju i zagospodarowania lotniska w Masłowie 
(1c294)

ŚBRR ŚBRR 2021-2022 710 71004 12 730,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

12 730,00 
12 730,00 

8 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na 
Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1a296)

UMWŚ WSS 2018-2022 851 85111 11 135,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

11 135,00 
11 135,00 

9 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

UMWŚ TSŻ 2011-2030 921 92106 133 997,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

133 997,00 
133 997,00 

10 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłączenia do układu funkcjonalnego teatru kamienicy 
znajdującej się na sąsiedniej działce w związku z „Przebudową, rozbudową i nadbudową zabytkowego obiektu Teatru im. 
Stefana Żeromskiego w Kielcach”
(1c291)

UMWŚ TSŻ 2021-2022 921 92106 194 827,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

194 827,00 
194 827,00 

11 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

UMWŚ FŚ 2011-2030 921 92108 210 567,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

210 567,00 
210 567,00 

Podpisany Strona 57



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

12 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

UMWŚ WDK 2011-2030 921 92109 126 340,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

126 340,00 
126 340,00 

13 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)

UMWŚ ECB 2011-2030 921 92109 100 498,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

100 498,00 
100 498,00 

14 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c023)

UMWŚ WBP 2011-2030 921 92116 69 870,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

69 870,00 
69 870,00 

15 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024)

UMWŚ MN 2011-2030 921 92118 74 656,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

74 656,00 
74 656,00 

16 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)

UMWŚ MWK 2011-2030 921 92118 185 682,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

185 682,00 
185 682,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

850 685,00 
-357 500,00 

1 206 340,00 
1 845,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-15 526 552,00 
1 512 492,00 

-18 870 899,00 
276 117,00 

1 555 738,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-14 675 867,00 
1 512 492,00 

-19 228 399,00 
1 482 457,00 
1 557 583,00 

Podpisany Strona 58



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2022 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 82 205 486,00 7 854 391,00 0,00 90 059 877,00

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 339 582,00 0,00 0,00 2 339 582,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

16 045 313,00 1 598 873,00 0,00 17 644 186,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

2 856 261,00 0,00 0,00 2 856 261,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 6 255 518,00 0,00 6 255 518,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 4 074 066,00 0,00 0,00 4 074 066,00 

6. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 

7. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 28 000 000,00 0,00 0,00 28 000 000,00 

8. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 890 264,00 0,00 0,00 13 890 264,00 

II ROZCHODY 24 350 000,00 0,00 0,00 24 350 000,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 107 406,00 0,00 0,00 1 107 406,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 7 392 594,00 0,00 0,00 7 392 594,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/575/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 59



3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 60



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2022 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Pomoc 
finansowa dla 
Powiatu 
Buskiego z 
przeznaczeniem 
na częściowe 
pokrycie 
bieżących 
kosztów 
funkcjonowania 
Zespołu Szkół 
Specjalnych w 
Busku-Zdroju 
(90007 )

801 80102 2710

      120 000,00             0,00       120 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

Pomoc 
finansowa dla 
Powiatu 
Buskiego z 
przeznaczeniem 
na częściowe 
pokrycie 
bieżących 
kosztów 
funkcjonowania 
Zespołu Szkół 
Specjalnych w 
Busku-Zdroju 
(90008 )

801 80121 2710

       30 000,00             0,00        30 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM             0,00       150 000,00             0,00       150 000,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

strona 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/575/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 61



DOTACJE PODMIOTOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 901 610,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 901 610,00

92106 Teatry 133 997,00 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 210 567,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 226 838,00 

92116 Biblioteki 69 870,00 

92118 Muzea 260 338,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§2580) 89 544,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 544,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 89 544,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 89 544,00 901 610,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 89 544,00 901 610,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/575/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 62



DOTACJE CELOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 150 000,00

1 801 Oświata i wychowanie 150 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 120 000,00 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 30 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 
przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (§2730) 32 500,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 500,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 40 000,00 567 077,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 567 077,00

92106 Teatry 194 827,00 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 40 000,00 200 000,00 

92118 Muzea 172 250,00 

IV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 11 135,00

1 851 Ochrona zdrowia 11 135,00

85111 Szpitale ogólne 11 135,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/575/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 63



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2720) 32 500,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 500,00 

Podpisany Strona 64



1 2 3 4 5 6

II 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych (§2830) 1 934 500,00

1 600 Transport i łączność 1 934 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 934 500,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§6230) 89 544,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 544,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 89 544,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 32 500,00 2 117 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 40 000,00 667 756,00 

OGÓŁEM DOTACJE 72 500,00 2 784 756,00 

Podpisany Strona 65



DOTACJE PRZEDMIOTOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§2630) 2 000 000,00 2 000 000,00

1 600 Transport i łączność 2 000 000,00 2 000 000,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 000 000,00 2 000 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 2 000 000,00 2 000 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 2 000 000,00 2 000 000,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVI/575/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 66



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 1 845,00 

1.1 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 
sektorze publicznym i mieszkaniowym
Projekt: Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (1a233)

RCNT 400 40095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 845,00
0,00
0,00

1 845,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 845,00
0,00
0,00

1 845,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 3 346 276,00 

2.1 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 
sektorze publicznym i mieszkaniowym
Projekt: Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (1a233)

RCNT 400 40095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 335 141,00
1 512 492,00

177 940,00
1 644 709,00

0,00

2.2 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z 
przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296)

WSS 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

11 135,00
0,00
0,00

11 135,00
0,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVI/575/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 67



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 346 276,00
1 512 492,00

177 940,00
1 655 844,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 348 121,00
1 512 492,00

177 940,00
1 657 689,00

0,00

Podpisany Strona 68



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 1 845,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00

1 845,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 3 346 276,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 512 492,00
177 940,00

1 655 844,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 348 121,00
1 512 492,00

177 940,00
1 657 689,00

0,00

Podpisany Strona 69


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 7 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 9 Punkt 3 Tiret 1 (4)


	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 10 Punkt 3 Tiret 1 (5)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-04-29T08:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




